臺北市立龍山國民中學98學度臨時校務會議紀錄

壹、時間：99年6月3日(星期四)下午4時整

貳、地點：3樓會議室
參、主席：林校長美娟                        記 錄：鍾卿蓉

肆、出席人員：如簽到單

伍、決議提案討論事項：
【提案一】：推選本校99學年度教師專業發展評鑑推動小組名單。-- -

         （教務處）
說明：本校於98年3月17日校務會議同意通過申辦兩年期（98~99
      學年）教師專業發展評鑑，依規定須組成推動小組審議年度執
      行狀況及討論是否修正計畫，並編列第二年執行經費報部申請。
      故擬請推選第二年推動小組成員15人（如附件），以利完成申
      辦作業。

決議：29人出席；29票同意、0票反對、0票棄權，經全體出席人員
      同意，本案通過。
陸、臨時提案：（無）

柒、散會：下午4時30分。